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						Slik konfigurerer du Opera Unite for enkelt å sende store filer fra PC-en

					

				

					
					
						SeriesGuide er den beste Android-appen for sporing av TV-serier og filmer

					

				

					
					
						Kan jeg se hvem som så profilen min på Instagram?

					

				

					
					
						Slik fjerner du sanghistorikk på Amazon Prime Music (og andre kule tips)

					

				

					
					
						Hvorfor kan jeg ikke oppdatere MacBook og hvordan fikse det

					

				

					
					
						En sammenligning av de beste minimale kryssplattformnotatappene

					

				

					
					
						Hvordan lage en fotocollage ved hjelp av Google Picasa 3

					

				

					
					
						3 funksjoner i MIUI 6 ofte feil som feil

					

				

					
					
						Topp 6 måter å fikse Kan ikke slette en historie på Facebook Messenger

					

				

					
					
						Beste iPhone 11 lommebokvesker i 2021

					

				

			

			

			
			
			
		

		
	

	



		
		
			
			
				
				
					
					
						
							
								Hvordan signere en PDF ved hjelp av forhåndsvisning i OS X Yosemite

								
Når du går papirløs, handler en stor del av overgangen om funksjoner som fremdeles sitter fast i den analoge tiden. signaturer, for eksempel. Ja, du finner fingeravtrykkgodkjenning på nyere iPhones men når det gjelder signering av en kontrakt, uansett hvor uklar, må du likevel gjøre det for hånd.
Eller gjør du det? Vi har allerede fortalt deg om det apper for iOS og Android som lar deg signere ethvert digitalt dokument som bruker fingeren eller pennen når du er på farten. Men disse appene behandlet på sine egne servere, noe som betydde at de hadde tilgang til dyrebare dataene dine.
Hvis du har en MacBook som kjører OS X 10.10 Yosemite, kan du signere dokumentet på en sikker måte uten å måtte installere noe ekstra programvare eller bekymre deg for personvernet.
Bruker forhåndsvisning for Mac
Forhåndsvisning er en app som kommer med hver Mac. Det er et under-verdsatt verktøy som lar deg gjøre mange fantastiske ting. Det åpner bilder, PDF-filer, lar deg batch redigere bilder, og mye mer.
I dag vil vi fokusere på Skilt verktøyet i Forhåndsvisning.
 Slik signerer du ved å bruke styreflaten på Mac
Åpne PDF- eller bildefilen du trenger i forhåndsvisning-appen. Klikk på Vis markeringsverktøylinje -knappen, som ser mer ut som en koffert enn en verktøykasse. Dette vil få opp en ekstra liste over markeringsverktøy.

Vi er opptatt av Skilt nytte. Den ligger 6. fra venstre, og ikonet ser ut som en penn som tegner en signatur.
Hvis du klikker på ikonet, vises en rullegardinmeny med trackpad delen uthevet. Her kan du se en representasjon av MacBooks styreflate.

Trykk på Klikk her for å begynne -knappen og begynn å skyve finneren over styreflaten for å tegne signaturen din.
Jeg innrømmer at dette ikke er en lett oppgave, spesielt hvis du ikke er vant til å tegne på styreflaten. Du må også huske at i motsetning til en ekte signatur, forhåndsvisning-appen av en eller annen grunn ikke lar deg bryte linjen. Signaturen din må være i en kontinuerlig bevegelse, uten å plukke opp fingeren.
Skanning av en signatur tegnet med penn og papir
Det tok meg mye tid å få tak i å bruke pekeplaten for å tegne signaturen min. Og selv da var det ingen steder så bra som den virkelige tingen. Hvis det også er tilfelle for deg, har Forhåndsvisning en løsning: et skanneverktøy for kamera.
Dette gjør du:
Trinn 1: Ta et rent hvitt papir og tegn signaturen din med leselig svart blekk. Ikke gjør signaturen liten.

Steg 2: Fra det samme Skilt , velg Kamera og hold papiret foran MacBook-kameraet. Den vil skanne signaturen din fra papiret.

Lagre underskrifter for senere bruk: Når du oppretter en signatur, enten via pekeplaten eller kameraet, lagrer forhåndsvisning den automatisk i appen. Neste gang du klikker på Skilt -knappen, vil du se en liste over alle lagrede signaturer som du kan sette inn i et hvilket som helst dokument med bare et klikk.
Virket denne signaturløsningen for deg?
Var din første erfaring med å signere navnet ditt med en berøringsflate så komisk som mitt? Ble du vant til det, eller tok du i bruk skanning av signaturen din via kameraet? Gi oss beskjed i kommentarene nedenfor.
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			6 gratis online minne spill å spille akkurat nå

		

	

		
		
			Hva er Søk på Google eller skriv inn en URL

		

	

		
		
			Hvordan overvåke og lagre utklippstaveltekst på Windows for enkel gjenoppretting

		

	

		
		
			5 must-ha gaming bærbare tilbehør under $50

		

	

		
		
			Topp 9 Vivo V9 tips og triks som du må bruke
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				Dokumenter
			

			Hvordan legge til grenser til sider, tekst, avsnitt, objekter og tabeller i MS Word
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			Slik ser du på, administrerer og tøm posisjonsdata på iPhones som kjører iOS 7
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			Slik sender du automatisk Gmail-vedleggene dine til Dropbox og Evernote
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